הוראות התכנית מתירות בתנאים מסוימים הקמת שתי יחידות דיור בשטח שאיננו עולה על 100 מ"ר בכל יחידת דיור. כלומר הוספת שתי דירות בשטח כולל של 200 מ"ר.

בנוסף לתכניות בנין עיר, קיימת התשתית החוקתית המאפשרת למעשה ניצול זכויות נוספות מעבר לזכויות הקבועות בתכניות. לדוגמה: כ-23.2.1992 פורסמו תקנות התכנון והבניה (חישוב שטחים ואחוזי בניה בתכניות ובהיתרים) התשנ"ב. התקנות, שמשנת 1992 עד היום עברו מספר שינויים ועדכונים, הגדירו לראשונה בצורה מפורשת את צורת החישוב של אחוזי בניה ואת החלוקה בין שטח עקרי לשטח שרות. תקנות חישוב שטחים קובעות בין השאר כי השטח המזערי של מ.מ.ד (7.5 מ"ר) ייחשב כשטח שרות גם אם שימושו למגורים.